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Skrócona instrukcja obsługi

Ikony dostępu do menu, stref i 
parametrów

Informacje o wybranej 
ikonie

Przycisk 
Wstecz

Przycisk Menu

Pokrętło 
wyboru

Przycisk 
potwierdzania

Kontrolka stanu z diodą LED
-- świeci się zielona w sposób ciągły = normalna praca
-- miga zielona = ostrzeżenie
-- świeci się czerwona w sposób ciągły = wyłączenie
-- miga czerwona = blokada

Ekran w trybie czuwania

Aby wyłączyć tryb czuwania ekranu, należy nacisnąć ,  lub . 

Ekran przechodzi w tryb czuwania, jeśli przez pięć minut nie zostanie naciśnięty 
żaden przycisk.

Opis interfejsu

Włączyć inny program godzinowy

Programowanie

Program 2
Program 3

Program 1

> > >Strefa

Brakuje ciepłej wody
Zwiększyć na kilka godzin produkcję ciepłej wody użytkowej

Przyspieszenie nagrzewania c.w.u.

02

00

00

Godzina Minuta

03

01

01

> > >

Nieobecność przez kilka dni 
Na czas nieobecności zmniejszyć temperaturę w pomieszczeniu i temperaturę 
ciepłej wody użytkowej

Data końca urlopu 03/01/2019 17:00

Data początku urlopu 20/12/2018 09:00

Reset

10.0°C

> > >

Żądana temperatura w pomieszczeniu po...

Wyłączenie ogrzewania i włączenie chłodzenia*
Włączyć tryb letni. Ciepła woda użytkowa jest nadal wytwarzana.

Wymuszony tryb letni Wył.

Wył.
Zał.

> > >

* tylko, gdy używana jest pompa ciepła
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A2: Komfort
20.0 °C

PH1 do: wt. 22:00

6,7°C Temp. w pomie

Opis wybranej ikony

Aktywny tryb pracy w wybranej strefie:

 Program godzinowy
-- PH1 = program 1
-- PH2 = program 2
-- PH3 = program 3
-- PH4 = program chłodzenia

 Tryb ręczny

 Tymczasowe odstąpienie od programu

 Tryb urlopowy

 Tryb ochrony przed zamarznięciem

Strefy grzewcze
Strefę grzewczą w instalacji reprezentuje jedna z następujących ikon: 

Wybrana ikona

Jest zbyt ciepło lub zbyt zimno 
Zmienić temperatury zastosowane w programowaniu godzinowym

Nastaw temperatury dla aktywności> > >Strefa

19.5

20.5

19.0

20.0 °C

Ograniczony

Poza domem
Rano
Wieczór

16.0°C

6.0°C
21.0°C
22.0°C

Komfort 20.0°C

Zmienić na kilka godzin temperaturę w pomieszczeniu

Krótkotrwała zmiana temperatury

03

01

00

Godzina Minuta

04

02

01

20.0 °C
19.5

20.5

19.0

> > >Strefa

Zmiana harmonogramu pracy
Zmienić program godzinowy (dla ogrzewania, ciepłej wody użytkowej, chłodzenia)

Wtorek ŚrodaPoniedziałek

23:00           Ograniczony   19.0°C 
6:00             Komfort           22.0°C
 

Dodaj czas i aktywność
Kopiuj na inny dzień
Nastaw temperatury dla aktywności

Konfiguracja stref

Program dla ogrzewania

Program 2
Program 3

Program 1

...

> > >Strefa


